
ISTITUZIONE  COMUNALE 

SCUOLA  CIVICA  DI  MUSICA  DI  SAN SPERATE 
Codice Fiscale: 92136950927  -  C/O  Comune di San Sperate – Via Sassari, n.12 

 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

C. A.   n.  12    del 07/12/2015    
 

 

Oggetto: ISTITUZIONE SCUOLA CIVICA DI MUSICA – APPROVAZIONE 

GRADUATORIA SELEZIONE DOCENTI PER L’ ANNO SCOLASTICO 

2015/2016. 

 

 

 

L’anno duemilaquindici addì sette del mese di Dicembre – alle ore 15,00 - in San Sperate, nella sede 

dell’Istituzione Scuola Civica, si è riunito il Consiglio di Amministrazione per trattare gli affari 

posti all’ordine del giorno. 

 

Presiede l’adunanza il Sig. Fiori Efisio Presidente del Consiglio 

 
Sono presenti i Signori: 

 

Cognome  e  Nome Qualifica Presente Assente 

Fiori Efisio Presidente del Consiglio SI  

Pilia Francesco Direttore Artistico SI  

Schirru Elena Consigliere  SI  

    

 

Assiste in qualità di Segretario la Dott.ssa Marotto Alice - Direttore Gestionale. 

 

 

. / . 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Premesso che lo Statuto dell’istituzione Scuola Civica di Musica, approvato dal Consiglio 

Comunale in data 18.04.2013, all’art. 12, stabilisce che il Consiglio di Amministrazione provvede 

all’approvazione delle graduatorie di merito del personale docente; 

 Dato atto che l’Istituzione Scuola Civica di Musica di San Sperate, tramite deliberazione del 

Consiglio di Amministrazione N. 08 del 27/10/2015, ha provveduto ad indire una selezione 

pubblica per la formazione di una graduatoria di docenti finalizzata al conferimento di incarichi di 

docenza presso l’Istituzione per l’a.s. 2015/2016 con contestuale approvazione del relativo bando di 

selezione pubblica e degli allegati; 

 Richiamato l’atto D.A. n. 41/2015 con il quale il Direttore Gestionale dell’Istituzione ha 

nominato la commissione per la selezione dei docenti della scuola Civica di Musica per l’ A.S. 

2015/2016 nelle persone di: 

 PRESIDENTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott.ssa Marotto Alice - Direttore 

Gestionale della Scuola Civica di Musica; 

MEMBRI INTERNI ESPERTI 

• Dott. Pilia Francesco – Direttore Artistico della Scuola Civica di Musica; 

 

MEMBRI ESTERNI ESPERTI: 

• Dott. Capalbo Emilio – docente presso il Conservatorio di Cagliari, nato a Cagliari il 

30.06.1968, residente in Sinnai Via Limbara n. 49 – Cod. Fiscale  CPL MLE 68H30 B354G. 

 

Visti i seguenti verbali della commissione giudicatrice: 

- n. 1 del  24/11/2015   “Ammissione dei candidati” ; 

- n. 2 del   24/11/2015  “valutazione delle domande presentate e formazione della graduatoria degli 

ammessi al colloquio” ; 

- n. 3 del 05/12/2015 “valutazione della domanda presentata dalla Sig.ra Maccioni Veronica e 

rettifica della graduatoria degli ammessi al colloquio” 

- n. 4 del 05/12/2015 “valutazione colloquio e formazione della graduatoria finale” 

 

Verificata la legittimità del procedimento seguito dalla commissione Giudicatrice e la sua 

conformità alle norme stabilite dal bando di selezione pubblica, e dalla normativa generale in 

materia;  

 

Ritenuto, pertanto, necessario procedere all'approvazione della graduatoria finale dei candidati 

della selezione finalizzata al conferimento di incarichi di docenza presso l’Istituzione Scuola Civica 

di Musica di San Sperate per l’anno 2015/2016, che si allega al presente provvedimento di cui 

costituisce parte integrante e sostanziale;  

 

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D.lgs 267/2000 art. 107; 

 

Visto lo Statuto della Scuola Civica di Musica; 

 

Con voti unanimi espressi in modo palese 

 

DELIBERA 

 



1- di approvare i verbali della Commissione Giudicatrice n. 1 e n. 2 del 24/11/2015 e n. 3 e n. 4 del 

05/12/2015 relativi alla selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una 

graduatoria avente validità per l’a.s. 2015/2016 finalizzata al conferimento di incarichi di docenza 

presso l’Istituzione Scuola Civica di Musica di San Sperate;  

 

2. di approvare le graduatorie definitive della selezione pubblica per titoli  trasmesse dal Segretario 

della Commissione Giudicatrice così come nell’Allegato A allegato al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale;  

 

3. di disporre la pubblicazione delle graduatorie definitive nel sito internet dell’Amministrazione 

Comunale www.sansperate.net per n.15 giorni. 

 

 

 

letto, approvato e sottoscritto 

 

 
IL  PRESIDENTE IL DIRETTORE  

  

_______________________________ _______________________________ 
 

 

 
IL SEGRETARIO IL CONSIGLIERE  

  

_______________________________ _______________________________ 

  

  

  

 

 

 

SERVIZI  FINANZIARI  E  CONTABILI 

 

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

Lì  __________________________ IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

  

 ______________________________ 
 

 

 


